)

D,

\.J

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0004

0002

0007

0003

0023

0010

0032

0012

0009

0016

0013

0027

0001

0130

0028

0049

0125

0017

0103

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Resultado Geral

Nome Categoria(Pos) Dif. Anterior

Loandro Roger Anton E1(1) 0s000ms

RIO NEGRINHO - SC

Anderson Da Luz (Caxopa)

Chapecé - SC

Granja Peruzzo/ltamar Motos

Gian Taffarel

Caxambu do Sul - SC

Ktm sportbay, protork

Eduardo volpato

Francisco Beltrdo - PR

Santo forte beltrao moto off road

Felipe Faé

Marau - RS

Dioy motos . Motok&o motos. Texmol . Lizzot mx sc
Felipe Fornazieri.

Aratiba - RS

Fornaracingsuspensdes, programa boteco do polaco
Adriano (Nicki) Santana

Cunha Pora - SC

Consertel /Kinho motos

Leonardo Watthier

Trés Passos - RS

Elétrica HW

cassio moreto

Chapecé - SC

Loja Do Cabeleireiro

Guilherme Mariga

Paulo Bento - RS

Iltamar motos, Bender Suspensdes, Lizott MX scholl
Mauricio Milan

Chapecé - SC

Bamba Racing, GASGAS Brasil

Bruno Campos

Planalto - PR

Nano Cond.De Metais, Inove uniforme, Km vidros, Ca
Fabricio Theiss

SAO BENTO DO SUL - SC

KTM SPORTBAY, PRO TORK, BOMBA RACING, RUDNICK MOTO
Gilmar Zych E5B (1)
Erval Grande - RS

Metalurgica e Moveis Zych

Cristian Cobelisnki

Santo Anténio do Palma - RS

Rodrigo Lopes da Silva

Baixinho

Garopaba - SC

Baixinho motos Optica Luna Restaurante Zanoni Neop
Alessandro Jardel Ferreira

da luz

Trés Palmeiras - RS

Beto motos RS. Tambo Bella vista. Zimerman estrut
Marcel Maison

Chapecé - SC

M CORSE BETA VM RACING

Rodrigo Rasador

Santo Antonio do Palma - RS

E1(2) 58s250ms

E2 (1) 24s740ms

E1(3) 49s610ms

E4A (1) 31s760ms

E2 (2) 8s090ms

E35 (1) 15s360ms

E2 (3)

4s510ms

E2 (4) 1m31s120ms

E3 (1) 3s560ms
E2 (5) 8s630ms
E4A (2) 38s110ms

E1(4) 26s630ms

23s450ms

E4A (3) 6s030ms

E40 (1) 34s500ms

E5B (2) 20s750ms

E3 (2) 10s420ms

E4B (1) 3s860ms

chronusae.com.br

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Lider

0s000ms

58s250ms

1m22s990ms

2m12s600ms

2m44s360ms

2m52s450ms

3m7s810ms

3m12s320ms

4m43s440ms

4m47s000ms

4m55s630ms

5m33s740ms

6m0s370ms

6m23s820ms

6m29s850ms

7m4s350ms

7m25s100ms

7m35s520ms

7m39s380ms

Especial
Perdido
0

Tempo

01:05:30.410

01:06:28.660

01:06:53.400

01:07:43.010

01:08:14.770

01:08:22.860

01:08:38.220

01:08:42.730

01:10:13.850

01:10:17.410

01:10:26.040

01:11:04.150

01:11:30.780

01:11:54.230

01:12:00.260

01:12:34.760

01:12:55.510

01:13:05.930

01:13:09.790

1/8
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D,
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#

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0123
0082

0100

0015

0014

0006

0084

0020

0114

0132

0085

0088

0107

0042

0092

0033

0056

0038

0026
0116

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)

Garage92./ madeireira berrardi. /sul car,/AMX ,/di

Daniel Henrique Fantin E5B (3)
Jonas ivan Ledur INTERMEDIARIA (1)
Cunha Poréa - SC

Mega motos

Joao Drum E4B (2)

Passo Fundo - RS

Daniel Rigo E2 (6)
Campinas do Sul - RS

Ferrosul-Esquadrias, Lizott Mx, Bender Suspensées

Ryck Lembeck E2 (7)

Sé&o Ludgero - SC
Daali Ovos Lembeck JM adubos organicos silvano con

luiz otavio marciniak
Ampére - PR

MEU PAI

Francisco Andolfatto

Coronel Freitas - SC
Galgo pneus

Andrei Fassina

Chapecé - SC
Fassinaterraplanagem misscloset ronaldo preparagde

Bruno Provin
Erechim - RS

E1 (5)

INTERMEDIARIA (2)

E3 (3)

E5A (1)

luri Dallastra

Getulio Vargas - RS
Dallastra pneus

Juliano Zanotto Zanotto
Passo Fundo - RS

Mecanica passo car

Felipe Farias

Sé&o Lourengo do Oeste - SC
BAMBA RACING SKIN GRAFICOS JAB MOTOBIKE BUSIN VIDR

RENAN MARIGA E5A (2)
Erechim - RS

pomba preparagdes, Dani motos , granja Rigo e filh
Luan Bueno da silva(pitoco)

Trés Palmeiras - RS
Tambo bela vista. Beto motos. Esquadrias zimermam.

Eduardo De Souza

Chapecé - SC
Alcateia transportes , Moto A

Charles De Lima

Erechim - RS
Sorvepaes.

Fabio Chiella
Chapecé - SC
Rafael Hacker

Erechim - RS
Odonto top erechim RS

Ederson Kunz ( Percebes )

E5B (4)

E4B (3)

E4B (4)

E35 (2)

E4B (5)

E35 (3)

E40 (2)

E35NAC (1)

E4A (4)
Marcelo Cluzeni E5A (3)

Francisco Beltrdo - PR
TECBEL instalagdes eletricas

chronusae.com.br

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Anterior

4s240ms
3s530ms

18s300ms

30s080ms

12s970ms

7s090ms

2s890ms

8s880ms

22s560ms

0s750ms

5s350ms

1s530ms

9s810ms

8s120ms

14s660ms

7s580ms

8s940ms

10s930ms

3s530ms
13s140ms

Dif. Lider

7m43s620ms
7m47s150ms

8m5s450ms

8m35s530ms

8m48s500ms

8m55s590ms

8m58s480ms

9m7s360ms

9m29s920ms

9m30s670ms

9m36s020ms

9m37s550ms

9m47s360ms

9m55s480ms

10m10s140ms

10m17s720ms

10m26s660ms

10m37s590ms

10m41s120ms
10m54s260ms

Especial
Perdido

Tempo

0
0

—

113:14.030
:13:17.560

-

0

—

:13:35.860

0

—_

:14:05.940

0

—_

:114:18.910

0

=y

:14:26.000

0

—_

:114:28.890

0

-

:14:37.770

0

—_

:15:00.330

0

-

:15:01.080

0

—_

:15:06.430

0

—_

:15:07.960

0

—_

:115:17.770

0

-

:15:25.890

0

—_

:15:40.550

0

-

:15:48.130

0

—_

:15:57.070

0

—_

:16:08.000

01:16:11.530
01:16:24.670
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#

40

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0120

0047

0124

0095

0128

0081

0119
0113

0051

0022

0106

0041

0097

0101

0122

0066

0034

0005

0065

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Edson Danelli E5B (5)
Chapecé - SC

Gispago.vip

Gislei Mano) E40 (3)

LUIZ ALVES - SC
PRO TORK, SPORTBAY , BOMBA RACING, KTM SPORTBA

Gabriel Frassini E5B (6)
Erval Grande - RS
Fazenda Frassini
Marcos Roncato

Sé&o Valentim - RS
OFICINA VINi MOTOS / MS MULTIMARCAS

Rafael orso

Paulo Bento - RS

Eretelas e depemec e cechet off road
Luciano Fornazieri

Aratiba - RS

Fornaracingsuspensées, programa boteco do polaco
Fernando Fabris

E4B (6)

E5B (7)

INTERMEDIARIA (3)

E5B (8)

Carlos Mazetto E5A (4)

Sao Lourengo do Oeste - SC

Albair Zilio Filho

Chapecé - SC

LIPESTOP

Gustavo Luiz Schneider

Xaxim - SC

Guto acabamentos

Willian De Col

David Canabarro - RS

Moto Clube Fim do Siléncio

Djonathan Vaca

Xaxim - SC

Color tintas .Prefeitura municipal xaxim . Sicoob
Emerson Juliano

Dienstmann

Cunha Poré - SC

Paulo motos ,Grupo Tamo Junto EJD Transportess
Evair Parisotto

Arvoredo - SC

Granja Parisotto/Minella Preparagdes

Gustavo Henrique Rorig

Possa

Chapecé - SC

Mundo das pecas

Joelson Luiz Wagner

Gaspar - SC

RONECS terraplanagem - vibe painéis - relojoaria s
André Bonatti

Gaspar - SC

Méveis Bonatti - Ronecs terraplanagem- Academia Eq

E40 (4)

E3 (4)

E5A (5)

E35 (4)

E4B (7)

E4B (8)

E5B (9)

E45 (1)

E35 (5)

Marcelo Francisco Bellato E1(6)
Chapecé - SC

Itamar motos/Ronaldo rancing

Leandro Jahnel E45 (2)

Cunha Poré - SC
Kinho Motos

chronusae.com.br

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Anterior

0s980ms

3s740ms

10s510ms

6s550ms

2s570ms

0s510ms

13s940ms
9s780ms

9s670ms

12s120ms

9s730ms

0s590ms

1s980ms

2s070ms

9s890ms

10s200ms

24s230ms

2s880ms

9s030ms

Dif. Lider

10m55s240ms

10m58s980ms

11m9s490ms

11m16s040ms

11m18s610ms

11m19s120ms

11m33s060ms
11m42s840ms

11m52s510ms

12m4s630ms

12m14s360ms

12m14s950ms

12m16s930ms

12m19s000ms

12m28s890ms

12m39s090ms

13m3s320ms

13m6s200ms

13m15s230ms

Especial
Perdido
0

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Tempo

:116:25.650

:116:29.390

:116:39.900

116:46.450

:116:49.020

116:49.530

:17:03.470
:17:13.250

:17:22.920

:17:35.040

17:44.770

:17:45.360

:17:47.340

117:49.410

:17:59.300

:18:09.500

:118:33.730

118:36.610

:118:45.640
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#

59

64

65
66

67

68

69

70

7

72

73

74
75

76

77

78

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0029

0105

0111

0039

0062

0115

0109
0050

0040

0121

0117

0036

0070

0055

0037

0045
0044

0093

0046

0035

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Jodo Marcelo Mocelin

ITAPEMA - SC
Mocelin méveis/ KTM SPORTBAY/ PROTORK / BOMBA RACI

Alessandro Moreira E4B (9)

Caxambu do Sul - SC
Am moto pegas e Caxambu off road

Pablo Schaffer Dalosto

Santo Augusto - RS
Elétrica HW

Lucas Brum

Novo Horizonte - SC

E35 (6)

E5A (6)

E35NAC (2)
Sidnei Siquela E45 (3)

Indaial - SC
KTM SPORTBAY - ZEQUINHA RACING - BOMBA RACING - PR

Adilson Volpato E5A (7)

Francisco Beltrao - PR

Eutrocinio
Bernardo Provin E5A (8)

Antonio Carlos 141 Antunes E40 (5)

Chapecé - SC
TOP MAX CHAPECO
Evandro Dos Santos

ITAJAI - SC
Protork/Bomba Racing/ktm Sportbay/Evali Artefatos

Darci José Ferla

Nova Erechim - SC

Djv solugbes em madeiras, granja estrela, Ditcho F
Samuel Sipert

Santa Rosa - RS
Samuka moto Racing; Niko graphics; Formigos da tri

Gilson volpato E35NAC (3)

Francisco Beltrao - PR
Volpato transportes

Valmir Maison

Chapecé - SC
Vm Racing ,Mcorse ,beta

Thiago Watthier

Trés Passos - RS
Elétrica hwW

marciano de vechi
Chapecé - SC

E35 (7)

E5B (10)

E5A (9)

E50 (1)

E40 (6)

E35NAC (4)

Gabriel Zanrosso E35 (8)

Ricardo dos Santos E35 (9)
Gaspar - SC

Nenem Madeiras - Pop Racing - Academia Equilibrium
Augusto Avozani E4B (10)
Campinas do Sul - RS

Terra.z Eng. Consultoria, Brutalize bikes

Cleidir Bordignon

Parai - RS

Sander, unick Importados, Sotili mercado, Coloret
Marcos V. De Mello

Chapecé - SC

Callimaq

E35NAC (5)

E35 (10)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Anterior

7s210ms

5s220ms

0s670ms

0s970ms

22s640ms

3s820ms

0s820ms
5s080ms

8s250ms

2s910ms

18s460ms

2s800ms

13s570ms

8s500ms

5s050ms

5s870ms
7s760ms

4s200ms

9s390ms

2s430ms

Dif. Lider

13m22s440ms

13m27s660ms

13m28s330ms

13m29s300ms

13m51s940ms

13m55s760ms

13m56s580ms
14m1s660ms

14m9s910ms

14m12s820ms

14m31s280ms

14m34s080ms

14m47s650ms

14m56s150ms

15m1s200ms

15m7s070ms
15m14s830ms

15m19s030ms

15m28s420ms

15m30s850ms

Especial
Perdido
0

Tempo

01:18:52.850

01:18:58.070

01:18:58.740

01:18:59.710

01:19:22.350

01:19:26.170

01:19:26.990
01:19:32.070

01:19:40.320

01:19:43.230

01:20:01.690

01:20:04.490

01:20:18.060

01:20:26.560

01:20:31.610

01:20:37.480
01:20:45.240

01:20:49.440

01:20:58.830

01:21:01.260
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D,

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome

79 0063 Sidnei goetzinger

Porto Belo - SC

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Beira rio gas/sérthi contabil/Gps7/Crismael méveis

80 0102
81 0108

Alexandre Brisola

Estacdo - RS
Fabio Ramos gago
Camborit - SC

82 0060

Afonso Henrique Carbonera

Gago motos / repasse Curitiba/KTM SPORTBAY/PR

83 0068 Lindomar Krause Schmitz

BLUMENAU - SC

Pop Racing - Academia Equilibrium - Nenem Madeiras

84 0080 Juliano cesar Lotti

Camborit - SC
Auto Lotti Motors

Marcelo Menci
LUCAS CLUZENI

Francisco Beltrao - PR
Tecbel Solugdes elétricas
Marcos Vicari

Erval Grande - RS

sitio 29

Luciano Provin

Erechim - RS

LP PRESENTES VM MOTOS
Paulo Rogério Ledur
Cunha Pora - SC

Paulo Motos

Alisson Felipe Burin
Darlei da cruz Ferreira

prestes
Coronel Freitas - SC
Zoro pneus

Leandro Antunes

85 0086
86 0129

87 0059

88 0074

89 0054

90 0096
91 0098

92 0048

93 0057 Alessandro Gervasio

Camboriu - SC
BMG EMPREENDIMENTOS

Kaué Seidler
Biguagu - SC

94 0025

Kingger Racing, Wagner Motos, Titans Motohouse, Se

Julio Cesar Santos
Bordignon
Parai - RS

95 0024

96 0073 Silvio De Oliveira Pinguello

Chapecé - SC
Sivitec solar
97 0064 Clari Vareschini Junior
Florianopolis - SC
98 0052 Adriano Lucca

Chapecé - SC

Lucca prestadora servigos MCorse vm motos amigos m

99 0067 Dirson André Lauschner

PENHA - SC
Despachante Cadu

05/03/2024 - 12:41:07

Categoria(Pos) Dif. Anterior
E45 (4) 11s710ms
E4B (11) 14s470ms
E5A (10) 4s390ms
E45 (5) 6s010ms
E50 (2) 5s730ms
INTERMEDIARIA (4) 1s100ms
E4B (12) 155630ms
E5B (11) 5s970ms
E45 (6) 32s480ms
E50 (3) 7s750ms
SPINELLI OFF

E40 (7) 26s580ms
E4B (13) 1s410ms
E4B (14) 14s540ms
E40 (8) 0s780ms
E40 (9) 29s030ms
E4A (5) 50s950ms
E4A (6) 25s210ms
E50 (4) 11s350ms
E45 (7) 2s250ms
E40 (10) 0s050ms
E50 (5) 7s990ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

15m42s560ms

15m57s030ms
16m1s420ms

16m7s430ms

16m13s160ms

16m14s260ms

16m29s890ms
16m35s860ms

17m8s340ms

17m16s090ms

17m42s670ms

17m44s080ms
17m58s620ms

17m59s400ms
18m28s430ms

19m19s380ms

19m44s590ms

19m55s940ms

19m58s190ms

19m58s240ms

20m6s230ms

Especial
Perdido
0

Tempo

01:21:12.970

01:21:27.440
01:21:31.830

01:21:37.840

01:21:43.570

01:21:44.670

01:22:00.300
01:22:06.270

01:22:38.750

01:22:46.500

01:23:13.080

01:23:14.490
01:23:29.030

01:23:29.810
01:23:58.840

01:24:49.790

01:25:15.000

01:25:26.350

01:25:28.600

01:25:28.650

01:25:36.640
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#

100

101

102
103

104

105
106

107
108

109
110

11

112

113

114

115

116

117

118

119

120

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0071

0090

0154
0031

0021

0153
0058

0076
0112

0155
0018

0127

0142

0146

0144

0138

0141

0077

0147

0131

0143

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)

fabiano oltramari E50 (6)

BALNEARIO CAMBORIU - SC
HAACKE EMPREENDIMENTOS , Ap Imoveis, Arquitetura

Felipe Luis Possa E4B (15)

Campinas do Sul - RS
Automatic center

Maricelio Francisco Kons
WILLIAN ANTONIO LAGO

Francisco Beltrao - PR
CENTRAL PNEUS

ELIO CANI

Tai6 - SC

CANI MOTOS E DESPACHANTE CANI
Mateus Francisco Kons

E50 (7)
E35NAC (6)

E3 (5)

INTERMEDIARIA (5)

Cleber Luiz Todeschini E45 (8)
Chapecé - SC

Claudio Lazarin E50 (8)
Volnei jr pandolfo E5A (11)

Nova Erechim - SC
Empreendimentos pandolfo

Kaue KR

Marcos Rafaeli
Porto Belo - SC
SUPER RAFFI / SERTHI CONTABIL / BEIRA RIO GAS / GP
Daniel Misael Vargas ES5SB (12)
Erechim - RS

DeD auto center Galcha Telhados

Maiquel De Lima oliveira

Santa Rosa - RS

Samuka moto racing

Douglas Scheguschewski

Cunha Pora - SC

Moto grupo tamo junto, primon racing, ltamar motos
Tobias Ody

Erechim - RS

Restaurante Ody

Luciano Walter de Souza
Ampére - PR

Super Souza Mercado & Conveniencia
robson junior nogueira dos
santos

Chapecé - SC

Pepe Douglas Dalzochio

Novo Horizonte - SC

Ktm sportby, pro tork, trilheiros do horizonte, mo
Paulo Henrique Schwingel

Pérola d'Oeste - PR

Despachante PH

Fernando Albrecht

Cunha Pora - SC

Paulo motos E.J.D Transporte

roberto coan

Novo Horizonte - SC
trilheiros do horizonte

E3 (6)
E3 (7)

E6A (1)

E6B (1)

E6A (2)

E6A (3)

E6A (4)

INTERMEDIARIA (6)

E6B (2)

E5B (13)

E6A (5)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Anterior

4s980ms

1s410ms

43s680ms
13s280ms

1m1s070ms

1m4s360ms
1m55s030ms

1m22s760ms
36s310ms

3m14s090ms
9Im25s380ms

29s080ms

39s610ms

49s080ms

36s970ms

7s950ms

1m38s460ms

22s880ms

13s620ms

24s460ms

27s510ms

Dif. Lider

20m11s210ms

20m12s620ms

20m56s300ms
21m9s580ms

22m10s650ms

23m15s010ms
25m10s040ms

26m32s800ms
27m9s110ms

30m23s200ms
39m48s580ms

40s500ms

20s110ms

31s030ms

54s060ms

46s110ms

7s650ms

44s770ms

31s150ms

6s690ms

39s180ms

Especial
Perdido
0

Tempo

01:25:41.620

01:25:43.030

01:26:26.710
01:26:39.990

01:27:41.060

01:28:45.420
01:30:40.450

01:32:03.210
01:32:39.520

01:35:53.610
01:45:18.990

01:04:49.910

00:49:10.300

00:49:59.380

00:50:36.350

00:50:44.300

00:52:22.760

00:52:45.640

00:52:59.260

00:53:23.720

00:53:51.230
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\.J

#

121
122
123

124

125

126

127

128

129

130
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

05/03/2024 - 12:41:07

NO

0150
0135
0148

0151

0139

0152

0134

0145

0149

0157
0140

0091

0126

0061

0110

0104

0094

0043

0072

0011

0008

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Michael Cardoso da Silva E6B (3)
Andrey Pompeu EGA (6)
Daniel Patzlaff E6B (4)
Pérola d'Oeste - PR

Nenhum

Taylon Junior Buzin E6B (5)
Novo Horizonte - SC

Buzin vidros Jab motobike Roda viva

Djalma Morschheiser junior EBA (7)
Sé&o Domingos - SC

Laticinio sdo domingos girassol vistorias

Otavio zanchettin carubin EG6B (6)
Sao Lourengo do Oeste - SC

Nao tem

Renato Legramanti EBA (8)
Caxambu do Sul - SC

EBM RACING/SATI TELECOM

Robson Bonatto E6B (7)
Novo Horizonte - SC

Camila . granja vieceli . Sicoob

Cleber knorst E6B (8)
Iraceminha - SC

Mecanica Trevisan

Adriano Vieira EGA (9)
Geovani Santana E6A (10)

BALNEARIO CAMBORIU - SC
Geo automodveis/ gago lavagdo/ BMG EMPREENDIMENTOS

Elinton Cecilio E4B (16)

Getulio Vargas - RS
Barbearia do xuxo

Diego Carlos Rodhe

Jacutinga - RS
Rodhe Gas Supergasbras

Fernando Spindler

Florianopolis - SC
KTM SPORTBAY - BOMBA RACING - PROTORK

Douglas SamuelBruschi

Chapecé - SC
Studio v6

Luan Parisotto

Arvoredo - SC
Granja e Madeireira Parisotto, Minella Preparagdes

Mateus Brunhera

Campinas do Sul - RS
Fazenda Santa Rita, Menegazzo Comercial Agricola

Jean Carlos Pigatto

Chapecé - SC
Mario Rodas

JOSE SERGIO THIBES

Porto Belo - SC
Sérthi Contabil / Beira Rio Gases / Mucelin Moveis

Leandro Battisti
Novo Horizonte - SC

Allan Roberto Momm

E5B (14)

E45 (9)

E5A (12)

E4B (17)

E4B (18)

E35 (11)

E50 (9)

E2 (8)

E2 (9)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

Dif. Anterior

29s360ms
52s070ms
7s810ms

30s380ms

12s740ms

6s580ms

16s030ms

32s310ms

9s090ms

1m39s540ms
55s240ms

7s000ms

3m18s980ms

1s490ms

5m39s850ms

46s120ms

1m36s450ms

40s560ms

53s050ms

57s520ms

33s000ms

Dif. Lider

9s820ms
17s750ms
9s940ms

39s560ms

26s820ms

20s240ms

4s210ms

31s900ms

22s810ms

43s270ms
48s030ms

55s030ms

36s050ms

37s540ms

57s690ms

43s810ms

7s360ms

26s800ms

33s750ms

31s270ms

58s270ms

Especial
Perdido
4

4
4

Tempo

00:54:20.590
00:55:12.660
00:55:20.470

00:55:50.850

00:56:03.590

00:56:10.170

00:56:26.200

00:56:58.510

00:57:07.600

00:58:47.140
00:59:42.380

00:43:35.380

00:46:54.360

00:37:52.870

00:43:32.720

00:30:46.600

00:32:23.050

00:33:03.610

00:33:56.660

00:23:59.140

00:24:32.140
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#

142

143

144

145

146

147

148
149

150

151

152

153

154

155

156

NO

0089

0053

0099

0137

0019

0030

0069
0075

0078

0079

0083

0087

0118

0133

0136

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Camborit - SC

Resultado Geral

Catarinense e Sul Br - Xaxim - 2024

KTM SPORTBAY/ PROTORK / BOMBA RACING / MOMM EMPREE

José Vitor Fonseca
Chapecé - SC

Granja FLAISA / ltamar Motos
Daniel wagner

Caxambu do Sul - SC
Tec solucao industriais eireli

José Eduardo Calza
Arvoredo - SC

Minella preparagdes
Cleiton meyer
Maravilha - SC

Padaria Clarice

Paulo Henrique Silva
BLUMENAU - SC

Academia Equilibrium, Pop Racing, Neném Madeiras,

Vinicius Amaral

Santo Augusto - RS
Hw

Mauro Simido Pegoraro

Ronaldo Barcarollo
Xaxim - SC
Franco Benhur Bikoski

Erebango - RS
FBK BARBELL CLUB

Daniel Hentges

Chapecé - SC

Install Equipamentos
Gustavo Marcon Dal Piva

Cunha Poré - SC
Mega Motos

Bernardo De Souza
Chapecé - SC

Alcateia transportes,Moto A,
Jair portalupi

Chapecé - SC

Portalupi

José Mario Fonseca
Chapecé - SC

Granja FLAISA ITAMAR motos VM motos

Jonatan de Oliveira

Guatambu - SC
Ronca Guatambu

05/03/2024 - 12:41:07

Categoria(Pos) Dif. Anterior
E4B (19) 2m8s720ms

E40 (11) 3m44s750ms

E4B (20) 29s610ms

EGA (11) 12s740ms

E3 (8) 43s260ms

E35 (12) 0s000ms

E50 (10) 0s000ms

ES50 (11) 0s000ms
INTERMEDIARIA (7) 0s000ms
INTERMEDIARIA (8) 0s000ms
INTERMEDIARIA (9) 0s000ms
E4B (21) 0s000ms

E5B (15) 0s000ms

E45 (10) 0s000ms

EGA (12) 0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

49s550ms

4s800ms

34s410ms

47s150ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms
30s410ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms

30s410ms

Especial
Perdido

10

12

12

12
12

12

12

12

12

12

12

12

Tempo

00:26:40.860

00:30:25.610

00:19:56.000

00:12:43.260

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
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